
Zarządzenie nr 89/2021 

Wójta Gminy Zalcrzówek 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

w sprawie przedstawienia projektu budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1773) Wójt Gminy Zakrzówek zarządza, co następuje: 

• 

• 

§1 

Przedstawić Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie, celem 

zaopiniowania sporządzony projekt uchwały budżetowej na 2022 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Projekt uchwały budżetowej na 2022 rok 

Uchwała nr  /  /2022 
Rady Gminy Zalcrzówek 

z dnia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 mrca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze nn.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 
1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych (tj. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Zakrzówek uchwala co następuje: 

1 

• 

• 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 33 702 892,00 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 26 194 902,00 z1 i dochody majątkowe w kwocie 
7 507 990,00 zł, zgodnie z zalacznikiem nr 1, w tym: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami 5 802 267,00 zł 
2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie - 
86 000,00 zł, 
3) dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 16 700,00 zł, 
4) dochody z tytułu opiat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie -2 000,00 zł, 
5) dochody z tytułu opiat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 921 600,00 zł. 

2 

Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w kwocie 38 442 257,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 24 864 572,00 zł i majątkowe w kwocie 13 577 685,00 z.1 zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 
1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami w kwocie 5 802 267,00 
2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 63 000,00 zł, 
3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 23 000,00 zł, 
4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu w kwocie - 16 700,00 zł, 
5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie - 2000,00 zł, 
6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie - 921 000,00 zł. 

3

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 739 365,00 zł, 
2. Źródłami pokrycie deficytu są przychody pochodzące z: 
1) kredytów281 165,00 zł, 
2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z 
realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania - 4 458 200,00 zł 



T 

* 4

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie - 
5 623 075,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie - 883 710,00 
zł. 

3. Przychody i rochody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w zalaczniku nr 3. 

*5 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w kwocie - 40 000,00 zł, 
2) celowe w kwocie - 210 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 70 000,00 z1, 
b) realizację zadań oświatowych w kwocie - 140 000,00 zł 

*6 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 5. 

* 7

Określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

*8 

Określa sie plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność okresloną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie - 275 950,00 oraz 
wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 275 950,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

* 9

Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć 3 000 000,00 zł. 

§ 10 

1. Upoważnia się Wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy, których maksymalną wysokość ustala sie w kwocie - 1 500 000,00 zł, 
2. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załaczniku nr 3. 

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 



I ; 

wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym 

gminy. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi gminy. 

§ 14. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

• 

• 



V 

Uzasadnienie do projektu budżetu na 2022 rok. 

Projekt uchwały budżetowej został opracowany na podstawie następujących danych: 

1. Informacji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.31.2021 o 
rocznych planowanych kwotach subwencji i udziałów w podatkach dla gminy Zalcrzówek: 

- kwota dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych —2 437 933,00 zł, 

- kwota dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób 
prawnych — 24 118,00 zł, 

- subwencja wyrównawcza podstawowa i uzupełniająca —6 788 096,00 zł, 

- subwencja równoważąca — 250 870,00 zł, 

- subwencja oświatowa — 4 668 873,00 zł. 

2. Informacji Wojewody Lubelskiego nr FC-I.3110.2.3.2021 o przyznanych kwotach dotacji na 
zadania z zakresu administracji rządowej, dotacji na realizację zadań własnych oraz o kwotach 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej — 2 706 535,00 zł, 

- dotacje na zadania zlecone —3 093 900,00 zł, 

- dotacje na zadania własne — 479 800,00 zł, 

3. Informacji delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie nr DLB-3113-14/2021 o 
wysokości dotacji celowej na prowadzenie stałego rejestru wyborców — 1 832,00 zł. 

4. Uchwał Rady Gminy Zakrzówek dotyczących podatków i opłat lokalnych obowiązujących na 
2022 rok. 

5. Przewidywanego wykonania dochodów i wydatków za 2021 rok. 

Przy opracowywaniu budżetu uwzględniono wskaźniki wynikające z ustawy budżetowej 

państwa na 2022 rok: 

- wzrost przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej — 7,5%, 

- płaca minimalna brutto —3 010,00 zł, stawka godzinowa 19,70 zł, 

- wzrost wydatków bieżących innych niż wynagrodzenia i pochodne — 3,3% 

Dochody na 2022 rok planuje się na poziomie 33 702 892,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące —26 194 902,00 zł, na kwotę tę składają się dochody wynikające z w/w 

dokumentów oraz wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami — 921 600,00 zł, wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych —86 000,00 zł, wpływy z części opłaty za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym — 16 700,00 zł, dochody z tytułu opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska —2 000,00 zł, wpływy z tytułu podatków i opłat lokalnych (rolny, leśny, 

od nieruchomości, od środków transportowych, opłaty targowej, opłaty skarbowej, najmu 



nieruchomości, dostarczania wody, odprowadzania ścieków, sprzedaży ciepła i pozostałe dochody) — 

4 716 645,00 zł 

Przy planowaniu dochodów bieżących uwzględniono wzrost o 0,20 zł netto za 1 m3 stawek za 

dostarczaną wodę i odbierane ścieki. 

- dochody majątkowe — 7 507 990,00 zł, w tym: dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg — ł 035 490,00 zł, dofinansowanie ze środków otrzymanych w ramach programu 

„Polski Ład" — 6 472 500,00 zł. 

Szczegółowe zestawienie dochodów zawiera załącznik nr 1 do projektu uchwały budżetowej. 

Wydatki na 2022 rok planuje się na poziomie 38 442 257,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące — 24 864 572,00 zł 

- wydatki majątkowe — 13 577 685,00 zł 

W zaplanowanej kwocie wydatków bieżących ujęto: 

- środki finansowe na utrzymanie wodociągów, kanalizacji, oczyszczalni ścieków, kotłowni, dróg 

gminnych, ochotniczych straży pożarnych, administracji publicznej, kultury i kultury fizycznej, — 

11 582 134,00 zł, 

- środki finansowe na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów - 200 000,00 zł, 

- środki finansowe na utworzenie rezerw: ogólnej, celowej i kryzysowej - 250 000,00 zł 

- środki finansowe dla 5 szkół podstawowych i 1 przedszkola — 8 540 460,00 zł 

- środki finansowe na pobyt dzieci w przedszkolach poza terenem gminy — 100 000,00 zł, 

- środki finansowe na dowożenie uczniów - 150 000,00 zł, 

- środki finansowe na zwalczenie narkomanii i przeciwdziałanie alkoholizmowi — 102 700,00 zł, 

- środki finansowe na obsługę gospodarki odpadami komunalnymi —921 600,00 zł, 

- środki finansowe dla Ośrodka Pomocy Społecznej — ł 607 678,00 zł 

- dotacje dla niepublicznej szkoty i przedszkola — 640 000,00 zł, 

- dotacje dla Centrum Kultury i Biblioteki — 740 000,00 zł, 

- dotacje dla organizacji pozarządowych — 30 000,00 zł, 

Z zaplanowanych na 2022 rok wydatków majątkowych będą realizowane następujące inwestycje: 

- budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku — 6 500 000,00 zł, 

- budowa drogi gminnej wraz z mostem w miejscowości Bystrzyca przez rzekę Bystrzyca — 

2 110 979,00 zł, 



- przebudowa dróg gminnych w miejscowości Lipno i Bystrzyca — Lipno — ł 316 706,00 zł, 

- przebudowa dróg gminnych w Gminie Zakrzówek — 1 590 000,00 zł, 

- rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przebudową przepompowni sanitarnych na tłocznie — 

750 000,00 zł, 

- opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków — 150 000,00 zł, 

- rozbudowa sieci wodociągowej — 300 000,00 zł, 

- modernizacja placu targowego —850 000,00 zł 

- wykup działek nr 937 i 884 w miejscowości Studzianki pod budowę parkingu przy cmentarzu 

10 000,00 zł 

Szczegółowe zestawienie wydatków zawierają załączniki nr 2, 4 do projektu uchwały budżetowej. 

Dochody i wydatki rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 

w ustawie Prawo oświatowe na 2022 rok w kwocie 275 950,00 zł. Związane są w szczególności z 

prowadzeniem przez te jednostki stołówek. 

Szczegółowe zestawienie tych dochodów i wydatków zawiera załącznik nr 6 do projektu uchwały. 

Wynik budżetu - różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w 

kwocie - 4 739 365,00 zł, który zostanie pokryty innymi przychodami nie związanymi z zaciągnięciem 

długu - 4 458 200,00 zł i przychodami pochodzącymi z kredytu - 281 165,00 zł. 

Nadwyżka operacyjna - różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi - 

ł 330 330,00 zł. 

Przychody - na 2022 rok zaplanowano w kwocie 5 623 075,00 zł, w tym: z tytułu zaciągniętego 

kredytu - 1 164 875,00 zł i inne przychody nie związane z zaciągniętym długiem - 4 458 200,00 zł 

Rozchody - w budżecie na 2022 rok zaplanowano w kwocie - 833 710,00 zł, przeznaczone zostaną na 

spłatę kredytów bankowych i pożyczki z WFOSIGW. 

Zestawienie przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 3 do projektu uchwały. 

Dług - planowany dług Gminy Zakrzówek na koniec 2022 roku wyniesie - 12 802 533,00 zł, kwota 

długu spełnia relacje o których mowa w art. 242-244 ustawy o finansach publicznych. 

Zaplanowane kwoty w budżecie na 2022 rok zapewniają bieżące funkcjonowanie Urzędu i 

pozostałych jednostek organizacyjnych gminy. Niemniej jednak wszystkie jednostki zobowiązane są 

do oszczędnego i racjonalnego gospodarowania otrzymanymi środkami. 

W ciągu roku przewiduje się zmiany w budżecie związane z otrzymaniem dodatkowych dotacji 

celowych na zadania własne lub zlecone oraz zwiększenia budżetu wynikające z pozyskanych 

środków zewnętrznych na zadania bieżące i inwestycyjne. 



I. 

W 2022 roku zaplanowano zmniejszenie wydatków bieżących na rzecz wydatków majątkowych. 

Zmiana ta przyczyni się do unowocześnienia infrastruktury gminy i pozwoli na przyśpieszenie jej 

rozwoju. 

• 

• 



Załącznik nr 1 - Planowane dochody budżetu gminy Zakrzówek na 2022 rok 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność 2600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 600,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
653 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 91 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 90 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

40002 Dostarczanie wody 562 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 555 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

600 Transport i łączność 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 000,00 

Strona 1 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

—, 
° 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

2 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

170 000,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

, ---"1 

10 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

4 855 251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

2 000,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

519 50b,,,j 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 500,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opiat lokalnych od osób fizycznych 

1 609 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 180 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100 000,00 

Strona 2 z 8 



0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 
, 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

150 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
4 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

246 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

86 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

140 000,00 

-1 75619 Wpływy z różnych rozliczeń 16 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

16 700,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

2 462 051,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 437 933,00 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

24 118,00 

758 Różne rozliczenia 11 707 839,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

4 668 873,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 668 873,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 788 096,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 788 096,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 250 870,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 250 870,00 

801 Oświata i wychowanie 43 010,00 

Strona 3 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

80104 Przedszkola 43 010,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

13 000,00 

0830 Wpływy z usług 30 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85195 Pozostała działalność 1 000 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

,----s 

1 000 Obt.,,JÓ 

852 Pomoc społeczna 517 835.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społocznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14 000,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

15700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

157 000,00 

85216 Zasiłki stałe 155 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

155 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 830,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 4 z 8 



I 
— 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

, 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

117 800,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

38 005,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 38 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

36 000,00 

855 Rodzina 67 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85501 świadczenie wychowawcze 24 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

550,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 000,00 

85502 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

42 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

850,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 200,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 339 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 382 000,00 

Strona 5 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

— 
0,00 

0830 Wpływy z usług 375 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 921 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

921 600,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1000000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

7----\ 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
r-

10 O( . ,_,k) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opiat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

,,---- 
3 OC J 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2 000,00 

90095 Pozostała działalność 8 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 

bieżące razem: 20 392 635,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność 2 507 990,00 

Strona 6 z 8 



' 

w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem Środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

, 60016 Drogi publiczne gminne 2 507 990,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 035 490,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 472 500,00 

801 Oświata i wychowanie 5 000 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem Środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

80104 Przedszkola 5 000 000,00 

'1 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

5 000 000,00 

majątkowe razem: 7 507 990,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750 Administracja publiczna 76 535,00 

w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem Środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 535,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 535,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 832,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 7 z 8 



75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 83400 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 832,00 

855 Rodzina 5 723 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 630 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 
,. 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 630 000,00 
(---" , 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 048 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 048 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

45 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 900,00 

bieżące razem: 5 802 267,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 33 702 892,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 8 z 8 



Załącznik nr 2 - Planowane kwoty wydatków budżetu gminy Zakrzówek na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 

01030 Izby rolnicze 25 000,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

25 000,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

840 700,00 

40001 Dostarczanie ciepła 115 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 000,00 

40002 Dostarczanie wody 725 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000.00 

4260 Zakup energii 100 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

20 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

600 Transport ł .., . - 5 208 685,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5 208 685,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 017 685,00 

630 Turystyka 520,00 

63095 Pozostała działalność 520,00 

4430 Różne opłaty i składki 20,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 167 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 153 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

BeSTia Strona 1 z 9 



4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 00000] 

720 Informatyka 18 00,0C 

72095 Pozostała działalność 16 000,00 

4260 Zakup energii 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,0U 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

750 Administracja publiczna 2 557 800,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 76 535,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 019,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 947,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 569,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 376 265,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 592 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 565,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,0r-

4260 Zakup energii 14 000,0l, 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz Sądownictwa 

1 832,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 832,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 565,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 400,0r-

75412 Ochotnicze straże pożarne 115 400,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4260 Zakup energii 11 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 

4810 Rezerwy 70 000,00 

75495 Pozostała działalność 10 000,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

BeSTia Strona 2 z 9 



• 
757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 

. 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
potyczki 

200 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

200 000,00 

758 Różne rozliczenia 180 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00 

4810 Rezerwy 180 000,00 

801 Oświata i wychowanie 15 930 480,00 

I 

80101 Szkoły podstawowe 6 594 477,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

500 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 248 193,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 729,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 163,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 748 183,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 139,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 100,00 

4260 Zakup energii 80 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 81 483,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4430 Rożne opłaty i składki 30 081,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 212 790,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 100,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 969 316,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 259 300,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 614 954,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

85 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 984,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 634,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 649,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 398,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 870,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 360,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 337 614,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 045,00 

80104 Przedszkola 7 605 318,00 

BeSTia Strona 3 z 9 



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 670,00i 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 615,,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00w 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 200,00 

4260 Zakup energii 19 000,00 

4270 Zakup usług remcntowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 486,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 510 647.00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 55 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

55  000,0P-

80107 świetlice szkolne 372 985,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 816,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 252,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 259,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 900,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 677,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 261 401,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 530,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000.00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 700,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 357 023,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 550,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 130,00--

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 733,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7011,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 099,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 200,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

22 627,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 

BeSTia Strona 4 z 9 



BeSTia 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3025,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 462,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4260 Zakup energii 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 971,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 379,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 290,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

58 876,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3641.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7717,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 106,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 

4260 Zakup energii 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 677,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 357,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 128,00 

80195 Pozostała działalność 86 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 500.00 

Ochrona zdrowia 102 700,00 
85153 Zwalczanie narko-nanii 23 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7700.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 

Pomoc społeczna 1 969 752,00 

85205 Zadania w zakres e przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 181,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 228,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 033,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

14 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

233 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 233 400,00 

Strona 5 z 9 



85216 Zasiłki stale 155 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 155 00ę,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 630 160,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 875,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 730,00r 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 614,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 116,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 567,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 165,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 242,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 490,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 912,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 136,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 863.00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 359 834,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 250,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 600,0-• 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 016,011, . 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 780,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 287,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 390,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

4410 Podróze służbowe krajowe 4 144,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 821,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500.00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2546,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 71 000,00 

85295 Pozostała działalność 500 177,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 207,00 

3110 Świadczenia społeczne 37 188,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 330,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 422 852,00(

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 014,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 014,00 

3240 Stypendia dla uczniów 38 014,00 

85416 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

25 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 

855 Rodzina 5 880 812,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 654 750.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

24 000.00 

3110 Świadczenia społeczne 2 621 350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 260,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 770,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 038.00 

BeSTia Strona 6 z 9 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 334,00 

4580 Pozostałe odsetki 750,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 080 250,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

31 200,00 

3110 świadczenia społeczne 2 763 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5490,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 050,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 810,00 

85504 Wspieranie rodziny 17 792,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 442,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 347,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 184,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 119,00 

85508 Rodziny zastępcze 61 920,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

61 920,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 900,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 900,00 

Gospodarka kOniunaina i ochrona środowiska 3 303 282,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 207 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

4260 Zakup energii 100 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 27 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 921 600,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 780 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

BeSTia Strona 7 z 9 



4430 Różne opłaty i składki 500,00,1 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 ON OO 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 130,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 500,00 

4260 Zakup energii 150 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 789 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 000.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,0r 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń socjalnych 20 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 1 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 000,00 

2900 

Wpłaty gmin i poWatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4430 Rożne opłaty i składki 1 000,00 

90095 Pozostała działalność 75 482,00ł

4300 Zakup usług pozostałych 15 000.00 

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 482.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 768 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 758 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

740 000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4430 Rózne opłaty i składki 1 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

926 Kultura fizyczna 51 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 500,00 

BeSTia Strona 8 z 9 



@, 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

4270 Zakup usług remo9towych 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

Razem: 38 442 257,00 

BeSTia Strona 9 z 9 



Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5 623 075,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 4 458 200,00 

' 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 1 164 875,00 

Rozchody ogółem: 883 710,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 883 710,00 

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 4 - Planowane kwoty wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 rok „ J 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300 000,0( 

40002 Dostarczanie wody 300 000,0( 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 0000( 

Rozbudowa sieci wodociągowej 300 000,0( 

600 Transport i łączność 5 017 685,0( 

60016 Drogi publiczne gminne 5 017 685,0( 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 017 685,0( 

Budowa drogi gminnej wraz z mcstem w miejscowości Bystrzyca przez 
rzekę Bystrzyca 

2 110 979,0( 

Przebudowa dróg gminnych nr 108347 L w mioejscowości Lipno oraz nr 
108695 L Bystrzyca-Lipno 

1 316 706,0( 

Przebudowa dróg w Gminie Zakrzówek 1 590 000,0( 

700 Gospodarka mieszkaniowa 860 000,0( 

• 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 860 000,0( 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,0( 

Przebudowa targowiska w miejscowości Zakrzówek 850 000,0( 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,0( 

Wykup działek nr 937 i 884w miejscowości Studzianki pod budowę 
parkingu przy cmentarzu 

10 000,0( 

801 Oświata i wychowanie 6 500 000,0( 

80104 Przedszkola 6 500 000,0( 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500 000,0( 

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 6 500 000,0( 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,0( 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 000,0( 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,0( 

Opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków 150 000,0( 

Rozbudowa sieci kanalizacji sani:amej ciśnieniowej z przebudową 
przepompowni sanitarnych na tło:znie w miejscowości Zakrzówek 750 000,0( 

Razem 13 577 685,0( 

Strona 1 z 1 



Załącznik nr lanowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu c ny na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2022 

801 80101 2590 

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie 
PSP w Bystrzycy 500 000,00 

801 80103 2590 

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie 
oddziału przedszkolnego w Bystrzycy 85 000,00 

801 80106 2540 

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społecznośći Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie 
punktu przedszkolnego - "Nasze Przedszkole" 55 000,00 

921 92109 2480 Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w gminie Zakrzówek 740 000,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 30 000,00 

Razem ł 410 000,00 



t 

t 

Załącznik nr 6 - Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe na 2022 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan po 
zmianach 

1. Stan środków na początek roku 0,00 
2. Dochody ogółem 275 950,00 
2.1 Z różnych opłat 801 80101 0690 200,00 
2.2 Z najmu i dzierżawy 801 80101 0750 6 000,00 
2.3 Z darowizny 801 80101 0960 3000,00 
2.4 Opłaty za wyżywienie w stołówce przedszkola 801 80148 0670 41 500,00 
2.5 Ze sprzedaży usług 801 80148 0830 225 000,00 
2.6 Odsetki od nieterminowych wpłat 801 80148 0920 250,00 
3. Wydatki ogółem 275 950,00 
3.1 Zakup materiałów i wyposażenia 801 80101 4210 6 300,00 
3.2 Zakup pomocy dydaktycznych 801 80101 4240 1 000,00 
3.3 Zakup usług pozostałych 801 80101 4300 1 000,00 
3.4 Podatek VAT 801 80101 4530 900,00 
3.5 Zakup materiałów i wyposażenia 801 80148 4210 2 000,00 
3.6 Zakup środków żywnościowych 801 80148 4220 264 050,00 
3.7 Zakup usług remontowych 801 80148 4270 500,00 
3.8 Zakup usług pozostałych 801 80148 4300 200,00 

Stan środków na koniec roku 0,00 


